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Ny kollega 

Efter att Monica gick i pension i somras har vi nu äntligen fått förstärkning i DigKomp. Det är 

Johan Pettersson som numera ingår i vårt gäng i rollen som IT-samordnare. Johan kommer 

närmast från Västerstrandsskolan och en lärartjänst på mellanstadiet. Han har även varit IT-

handledare och brinner för teknik, AI och 3D-skrivare. I DigKomp är hans uppgifter riktade 

mot de tekniska delarna och han kommer därför träffa och ha mycket kontakt med 

hanteringsansvariga.  

 

Uppdrag från nämnden 

Vi har fått ett politiskt initiativ från nämnden som gäller granskning av licenser i förskole- och 

skolverksamhet som ska besvaras i december. Bortsett från att lista vilka licenser som finns 

och är aktiva så ska vi analysera relevans och effektivitet i förhållande till BUN:s mål. För att 

göra det behöver vi er hjälp. Att samla tillgängliga licenser har efterfrågats under en tid och vi 

ser att det är nyttigt för vår förvaltning att skapa en översikt över de verktyg vi har. Det är 

också ett bra tillfälle att trycka på de licenser som är viktiga för er. Info skickas till rektorer 

och IT-handledare efter höstlovet. Frågorna kommer att finnas för besvarande vecka 45 och 

46. Vi har utgått från att göra underlaget och svarsmöjligheten så enkel som möjligt för att det 

ska bli lätt att svara och ändå få fram den information som nämnden efterfrågar. Vi behöver 

ett så stort svarsunderlag som möjligt! 

 

Kontakt med Servicedesk  

Vi i DigKomp kan hjälpa till med mycket men ibland är Servicedesk som ska 

kontaktas. Missa inte då att du kan chatta direkt till dem i IT-portalen (hittas 

enkelt under Mina verktyg på Solsidan). Chatten är smidig då det kanske är 

enklare än att hitta tid för att ringa in sitt ärende.   

 

 

Nyfiken på AI och vill veta mer? 

Nu finns en grundkurs om AI i DigKomp Akademien som du kan gå på egen hand när det 

passar dig. På skola.karlstad.se bygger vi även upp material för komma igång med Copilot 

(Microsofts AI-assistent) samt inspiration kring hur AI kan användas i undervisningen och 

som arbetsverktyg. Vi erbjuder också ett ytterligare workshop-tillfälle med fokus på generativ 

AI för nybörjare.  

https://skola.karlstad.se/blog/ai/
https://skola.karlstad.se/?s=ai&cat=552


Utbildningar (på plats) 

• IT-handledare (träff 2): kl 8.30-17.00 – info läggs i teamet 

o torsdag 28 november 

o tisdag 3 december  

 

• Generativ AI för nybörjare: 14 november kl. 14.00-17.00  

• Videoredigering i Clipchamp: 18 november kl. 15.00-16.30  

 

https://skola.karlstad.se/utbildningar/generativ-ai-for-nyborjare-3/
https://skola.karlstad.se/utbildningar/videoredigering-i-clipchamp/

